昭和43年7月25日

日本OR学会中国四国支部

支部長 佐 々 木 英 治

昭和42年度中国・四国支部事業報告、収支決算書並びに

昭和43年度事業計画、収支予算送付の件

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

当支部運営につきましては、日ごろ格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。

さて、去るア月13日「昭和43年度定期総会」を開催し、標記につき審議承認さ

れましたので、ここに同書類を同封にてお届けいたします。

つきましては、何卒ご高覧の上、今後一層のご協力ご支援の程お瞬い申しあげま

す。

尚、ご報告が大変遅くなりました事を、深くお詫び申しあげます。

敬  具

昭和42年度事業報告

主 要 事 項

（1）42年6月10日  中国電力本社において、昭和42年度総会および

特別講演会を開催した。

題目  ORと予測

講師 東京工業大学教授

松  田  武  彦

（2）42年6月20日  広島大学会館において、講演会を開催した。

題目 スイッチ回路と人工頭脳

講師 ノースカロライナ州立大学教授

伊  藤  誠

は）42年9月30日  電源開発K．K．竹原火力発電所の見学会を開

催した。

（電気四学会と共催）

（4）42年10月6日  中国電力本社において講演会を開催した

（電気四学会と共催）

題目 電力系統の重大事故対策について

講師 電力中央研究所電力第2部

梅  津  照  裕

広島大学工学部第1会議室において研究会を開

催した。

（イJ題目 第14回TIMS国際会議及びスペイン

ORAW会議に出席して

発表者 近畿大学教授

松  宮  武  雄

（5）42年12月9日

（ロ）題目 アメリカにおける最近の

PERTについて

発表者 中国電力K．K．総合機械化準備室

権  藤  フC

（6）43年3月14．15日 計算機制御講習会を開催した。

（広島工業会、日本電気技術協会、計測自動制

御学会、電子通信学会、電気学会各中国支部と

共催）

川 42年5月10日．12月9日  運営協議会を開催した。

（引 会  員

通常会員  学生会員  賛助会員

設 立 時   8 6   2   10

41年度末   108   1

42年度末   12 0   0

昭和42年度事業会計報告

収  入  支  払

項  目   金  額   項  目   金

前期繰越金   1，010  通 信 費   4，268

本部交付金  74，000  印刷  7，940

会合  3，730

講演会  26，538

事務  12，000

雑  3，009

次期繰越   17，525

合  計  75，010   ∠ゝ ロ  75，010

昭和42年度日本オペレーシ ョンズ・リサーチ学会中国・四国支部事業会計

報告を監査した結果適正であることも認めます。

昭和43年6月26日

日本オペレーシ ョンズ・リサーチ学会中国・四国支部

監 事 田  中  琢  磨  ⑳

淳  ⑳   監 事 松  縄

昭和43年度事業計画

1 会  議

1） 総  会

2） 運営協議会

2 事  業

1）夏季研修会 会場 東洋工業（株）

期間  3 日 間

2） 講 演 会  年 5 回

外国人講師（1回予定）

3）研 究 会 3カ月に1回（2件）

4） 普及活動

1） 宇部を中心にした普及活動

2） 四国地方における普及活動

5） 賛助会員並びに一般会員の拡大

追記： 日本OR学会中国・四国支部を昭和43年7月1日より下記の場所に

変更する。

郵便番号 737－01

呉市広町

近畿大学工学部経営工学科内

日本オペレーショソズ・リサーチ学会

中国・四国支部

電話 0823－71－9171

昭和43年度収支予算

収  入  支  出

項  目   金  額   項  目   金  額

前期繰越金   17，525  通 信 費   10，000

本部交付金  80，000  会合費  5，000

印刷費  12，000

事務費  12，000

講演会費  30，000

研究会費  15，000

雑 費  3，525

次期繰越金  10，000

】97，525  」97，525